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DES BACS 100% RECYCLABLES 

Les bacs de rétention de la gamme EMP sont en quasi-totalité équipés de caillebo- tis en 

polyéthylène rotomoulé permettant le recyclage total des produits arrivés 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Étape 1 : récupération et découpage étape 2 : transformation en granule étape 3 : micronisation pour obtenir de la poudre 
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BACS DE RAYONNAGE  

Bac de rayonnage 1050 Litres 
+ Produit : Passage de fourches sur 2 côtés. 
Largeur adaptée à la profondeur des rayonnages. 

Sans Caillebo�s : Réf. BACR1050/2180006F 
Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BACRG1050/2180006F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BACRP1050/2180006F 

Capacité : 1050 L 
Dimensions : L 2180 x l 1300 x H 575 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

2500 
 
 
 
 
 
 
 

Bac de rayonnage 1330 Litres 
+ Produit : Passage de fourches sur 2 côtés. Largeur 
adaptée à la profondeur des rayonnages. 

Sans Caillebo�s : Réf. BACR1330/2680006F 
Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BACRG1330/2680006F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BACRP1330/2680006F 

Capacité : 1330 L 
Dimensions : L 2680 x l 1300 x H 575 mm 

Coloris : Jaune Melon TEIN006 KG 
4600

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bac de rayonnage 1650 Litres 
+ Produit : Passage de fourches sur 2 côtés. Largeur 
adaptée à la profondeur des rayonnages. 

Sans Caillebo�s : Réf. BACR1650/3280006F 
Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BACRG1650/3280006F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BACRP1650/3280006F 

Capacité : 1650 L 
Dimensions : L 3280 x l 1300 x H 575 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

5700 

KG Charge statique maximale uniformément répartie  

 
 

 
 

RÉTENTION – BACS DE RAYONNAGE  



 
www.apisindustry.com 

 
 
 
 

 

BACS POUR CONTENEURS 

Maxi-Réten 880 
+ Produit : 100 % de rétention pour 4 fûts de 220 L. Passage 
de fourches sur les quatre côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. MRG880006F 
Caillebotis plastique : Réf. MRP880006F 

Capacité : 880 L 
Dimensions : L 1290 x l 1290 x H 705 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

1500 

 

 

 
Maxi-Réten 1000 
+ Produit : Permet le stockage de fûts en plus d’un contenant 1000 L. Passage 
de fourches sur deux côtés, facile à transporter. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. MRG1000006F 
Caillebotis plastique : Réf. MRP1000006F 

Capacité : 1000 L 
Dimensions : L 1740 x l 1450 x H 600 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maxi-Réten 1050 bi-conteneurs 
+ Produit : Multiples entrées de fourches pour une utilisation avec 
gerbeur et autres engins. 2 types de caillebotis disponibles. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. MRG1050/BI006F 
Caillebotis plastique : Réf. MRP1050/BI006F 

Capacité : 1050 L 
Dimensions : L 2500 x l 1300 x H 490 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

4600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maxi-Réten soutirage 1100 
+ Produit : Utilisation possible sans caillebotis pour certains conteneurs. 
Structure monobloc : sécurisation maximum du soutirage. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. MRG1100/SOUT006F 
Caillebotis plastique : Réf. MRP1100/SOUT006F 
Sans caillebotis : Réf. MR1100/SOUT006F 

Capacité : 1100 L 
Dimensions : L 1700 x l 1300 x H 940 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

KG Charge statique maximale uniformément répartie 
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Maxi-Réten 1200 
+ Produit : Adapté aux endroits exigus. 
Passage de fourches sur les quatre côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. MRG1200006F 
Caillebo�s plas�que : Réf. MRP1200006F 

Capacité : 1200 L 
Dimensions : L 1300 x l 1300 x H 900 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

Maxi-Réten 1500 
+ Produit : Très grande capacité de rétention. Passage 
de fourches sur les quatre côtés. 

Uniquement avec Caillebo�s plas�que : Réf. MRP1500006F 

Capacité : 1500 L 
Dimensions : L 1830 x l 1830 x H 640 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

 
2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

//////////////////////////////////// ACCESSOIRES //////////////////////////////////////

Renfort amovible intérieur  
+ Produit : Pour Maxi-Réten 1500, avec 4 plots amovibles. Permet de passer 
d’une charge statique max. uniformément répartie de 2000 kg à 3600 kg 

Réf. RENFORT3600008F 

Coloris : Noir TEIN008 
 

3600 
 
 
 
 
 
 

Bâche à poser 
+ Produit : Pour Maxi-réten 1200.  
La solution économique pour 
le stockage en extérieur. 

Réf. BAP1300/1300GF 

Coloris : Gris 
Dimensions : 1300 x 1300 mm 

Fermeture éclair pour soutirage ou contrôle du 
niveau.  
Maintien de la bâche par élastique sur le 
bord du bac.  
Système adaptable pour le bac emboîtable 
1100 L sur demande.  
Bâche PVC à poser sur le conteneur ou sur les 
fûts.  
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Réhausse conteneur 
+ Produit : surélévation à pan inclinée (de 405 à 370 mm) de Conteneur pour 
Maxi-Rétention. Permet de surélever le conteneur avec une légère pente vers 
l’avant pour un soutirage aisé. 

Réf. REHAUSSEMR008F 

Dimensions  : L 1200 x l 1220 x H 405 mm 
(hauteur basse 370 mm) 
Coloris : Noir TEIN008 

 
KG 

1500 
 
 
 
 
 
 
 
 

Réceptacle 
+  Produit  : Pour Maxi-Réten 1050  bi-conteneur, ou pour maxi-réten 880, 
1000,  1200  et 1500  (avec pied adaptable pour ces quatre derniers). 

Réceptacle seul : 
Réf. RECEPMRBI006F 
Réceptacle + Pied adaptable : 
Réf. RECEPMR006F 

Dimensions du réceptacle :  
L 630 x l 575 x H 475 mm ; ø 500 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 
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BACS POUR FÛTS AVEC PASSAGE DE FOURCHES 
 

Bac de rétention 70 L avec pieds 
+ Produit : Idéal pour manipuler des contenants jusqu’à 60 L. Passage 
de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis plastique : Réf. BRLP70006F 
Sans caillebotis : Réf. BRL70006F 

Capacité : 70 L 
Dimensions : L 810 x l 640 x H 340 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

100 

Bac de rétention 120 L 
+ Produit : Faible hauteur - stockage de 2 fûts. Passage 
de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. BRLG120/230006F 
Caillebotis plastique : Réf. BRLP120/230006F 
Sans caillebotis : Réf. BRL120/230006F 

Capacité : 120 L 
Dimensions : L 1240 x l 840 x H 230 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

 
650 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bac de rétention carré 220 L 
+ Produit : Stockage de 2 fûts allongés. Faible hauteur : confort 
d’utilisation. Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. BRCG220006F 
Caillebotis plastique : Réf. BRCP220006F 

Capacité : 220 L 
Dimensions : 
L 1250 x l 1250 x H 240 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

1100 

Bac de rétention 225 L 
+ Produit : 100% capacité 1 fût de 220 L. Passage 
de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : 
Réf. BRLG225006F 

Caillebotis plastique : 
Réf. BRLP225006F 

Capacité : 225 L 
Dimensions : L 925 x l 755 x H 555 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bac de rétention 240 L longitudinal 
+ Produit : Stockage de 2 fûts. Passage de fourches sur les 4 côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. BRLG240006F 
Caillebotis plastique : Réf. BRLP240006F 
Sans caillebotis : Réf. BRL240006F 

 

 
600 

Capacité : 240 L 
Dimensions : L 1310 x l 910 x H 380 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

Réutilisez vos propres palettes 

« charge lourde » 1200 x 800 mm ! 
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Bac de rétention 240 L avec pieds 
+ Produit : Bacs emboîtables. 
Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : 
Réf. B2FFPPG008F 

Caillebotis plastique : 
Réf. B2FFPPP008F 

Sans  caillebotis  : 
Réf. B2FFPPSC008F 

Capacité : 240 L 
Dimensions : 
1222 x l 815 x H 475 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

Bac de rétention 270 L longitudinal 
+ Produit : Encombrement au sol réduit. Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : 
Réf. BRLG270006F 

Caillebotis plastique : 
Réf. BRLP270006F 

Capacité : 270 L 
Dimensions : 
L 1270 x l 705 x H 540 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

 
750 

 

 
500 

 
 
 
 

Bac de rétention 450 L carré 
+ Produit : Stockage de 4 fûts. Passage de fourches sur les 4 côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. BRCG450006F 
Caillebotis plastique : Réf. BRCP450006F 

Capacité : 450 L 
Dimensions : 
L 1250 x l 1250 x H 475 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

1300 

Bac de rétention 450 L 
+ Produit : 100% capacité 2 fûts de 220 L. 
Passage de fourches sur les 4 côtés. 

Caillebotis acier galvanisé : 
Réf. BRLG450/570006F 

Caillebotis plastique : 
Réf. BRLP450/570006F 

Capacité : 450 L 
Dimensions : 
L 1300 x l 900 x H 620 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

 

 
600 

 
 
 
 
 
 

      BACS POUR FÛTS AVEC FOND PLAT 
Bac de rétention 70 L fond plat 
+ Produit : Forme simple. Facile à nettoyer. 

Caillebotis plastique : Réf. BRLP70/230006F 
Sans caillebotis : Réf. BRL70/230006F 

Capacité : 70 L 
Dimensions : 
L 810 x l 640 x H 230 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

 

100 

Bac de rétention 240 Le fond plat carré 
+ Produit : Stockage de 4 fûts. Forme simple - facile à nettoyer. Faible 
hauteur : confort d’utilisation. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. B4FFPG008F 
Caillebotis plastique : Réf. B4FFPP008F 
Sans caillebotis : Réf. B4FFPSC008F 

Capacité : 240 L 
Dimensions : 
L 1222 x l 1222 x H 245 mm 
Surface fond du bac : 
1070 x 1070mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 

900 
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Bac de rétention 240 L fond plat 
+ Produit : Stockage de 2 fûts de 220 L. 
Forme simple - facile à nettoyer. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. B2FFPG008F 

Caillebotis plastique : Réf. B2FFPP008F 
Sans caillebotis : Réf. B2FFPSC008F 

Capacité : 240 L 
Dimensions : L 1222 x l 815 x H 350 mm 
Surface fond du bac : 1080 x 670 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 
 

500 

Bac de rétention 300 Le fond plat 
+ Produit : Stockage de 2 fûts de 220 L. 
Forme simple - facile à nettoyer. 

Sans caillebotis : Réf. B2FFPGMSC008F 

Capacité : 300 L 
Dimensions : 
L 1470 x l 815 x H 360 mm 
Surface fond du bac : 
1325 x 675 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 

 
400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bac de rétention 450 L longitudinal 
+ Produit : Stockage de 4 fûts 220L. 
Idéal contre un mur ou dans un couloir. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. BRLG450006F 
Caillebotis plastique : Réf. BRLP450006F 

Capacité : 450 L 
Dimensions : L 2470 x l 710 x H 330 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

1100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

/////////////////////////////////////// ACCESSOIRE /////////////////////////////////////// 

Plateau roulant 
+ Produit : Plateau roulant polyvalent pour tous nos bacs inférieurs à 800 x 1200 mm. 

Réf. PLATEAU ROULANTF 

Bac non fourni. 

Dimensions : L 1200 x l 800 mm 

 
 
 
 
  

KG Charge statique maximale uniformément répartie 
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BACS ÉCO -CONÇUS  
 

La gamme de bacs éco-conçus EMP est op�misée pour répondre à des 
contraintes de charges moins exigeantes. Elle répond à une demande 
de produits durables, entièrement protégés contre les UV et conçus 
pour respecter l’environnement. 
Grâce à leur système emboîtable (sauf excep�ons), leurs coûts de 
stockage et de transport sont optimisés.  

 
 

Bac de rétention 120 L 
+ Produit : Faible hauteur. Stockage 2 fûts de 220 L. 
Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRLECOG120/230008F 
Caillebo�s plas�que : Réf.  BRLECOPE120/230008F Sans 
caillebo�s : Réf. BRLECO120/230008F 

Capacité : 120 L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bac de rétention 225 L 
+  Produit  : Stockage 1 fût de 220  L. Excellent rapport performance/prix. 
Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRLECOG225/555008F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BRLECOP225/555008F 

Capacité : 225 L 
Dimensions : L 925 x l 755 x H 555 mm 
Coloris : NOIR TEIN008 

 
Non 

emboîtables  

Bac de rétention 220 L emboîtable 
+ Produit : Stockage 2 fûts de 220 L. Permet d’optimiser l’espace 
pour le stockage, le transport et l’export overseas. 
Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRLECOG220/495008F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BRLECOP220/495008F 

Capacité : 220 L 
Dimensions : L 1265 x l 700 x H 495 mm 
Coloris : NOIR TEIN008 

 

500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emboîtables par 10  

300

 

800 mm  

1265 mm  

 
 

 
 

 emboîtables  
Non  

 
 

 

KG Charge statique maximale uniformément répartie  

12
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Bac de rétention 240 L emboîtable 
+ Produit : Stockage 2 fûts de 220 L. Caillebotis PE. Passage de fourches sur deux côtés. 
Permet d’optimiser l’espace pour le stockage, le transport et l’export overseas. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRLECOG240/390008F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BRLECOP240/390008F 
Sans caillebo�s : Réf. BRLECO240/39008F 

Capacité : 240 L 
Dimensions : L 1300 x l 900 x H 390 mm 
Coloris : NOIR TEIN008 

 

650 
 

Emboîtables par 10  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bac de rétention 450 L emboîtable 
+ Produit : Stockage de 4 fûts de 220 L. Permet d’optimiser l’espace pour 
le stockage, le transport et l’export overseas. Passage de fourches sur deux 
côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRCECOG450/485008F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BRCECOP450/485008F 

Capacité : 450 L 
Dimensions : L 1300 x l 1300 x H 485 mm 
Coloris : NOIR TEIN008 

 
Bac de rétention 1100 L emboîtable 
+ Produit : Excellent rapport performance/prix. Permet 
d’optimiser l’espace pour le stockage, le transport et l’export 
overseas. Passage de fourches sur deux côtés. 

Caillebo�s acier galvanisé : Réf. BRCECOG1100/1000008F 
Caillebo�s plas�que : Réf. BRCECOP1100/1000008F 

Capacité : 1100 L 

 
 

KG 1100
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emboîtables par 10  
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Bi-conteneur 1050 L Éco  
Emboîtables par 6 
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SUPPORTS DE FÛTS À L’HORIZONTAL  
Support de fût 60/220 L réversible  
+ Produit : Permet de positionner horizontalement soit un fût de 200 L, 
soit un fût de 60 L. Modèle compact. 

Réf. SF60/220012F 

Face A : fût 60 L / face B : fût 220 L 
Dimensions : L 495 x l 495 x H 390 mm 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Support de fût 60 L amovible 
+ Produit : Pour un fût de 60 L. 

Réf. SFA1/60012F 

Dimensions : 
L 500 x l 390 x H 390 mm 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

Support de fût 60 L gerbable 
+ Produit : Pour 2 fûts de 60 L. 

Réf. SFG2/60006F 

Dimensions : 
L 860 x l 390 x H 320 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Support de fût 220 L amovible 
+ Produit : Pour un fût de 220 L. 

Réf. SFA1/220012F 

Dimensions : 
L 782 x l 580 x H 580 mm 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

Support de fût 220 L gerbable 
+ Produit : Pour 2 fûts de 220 L. 

Réf. SFG2/220006F 

Dimensions : 
L 1245 x l 585 x H 388 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006

RÉTENTION –SUPPORT DE FÛTS 
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RÉTENTION PETITS VOLUMES  
«LABO -RÉTEN»  

La gamme propose 8 volumes adaptés  à  tous  vos 
besoins. Les  dimensions  ont  été  revues pour une 
meilleure ergonomie de travail et un nouveau 
volume de 5L a été ajouté ! 

 
 
 
 
 

NOUVEAUX CAILLEBOTIS  

Les caillebo�s sont tous amovibles. 
Leur nouvelle surface en relief les 
rendent également an�dérapants. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTHÉTIQUES & ERGONOMIQUES  
Le nouveau design de la gamme lui confère un aspect 
résolument moderne et une ergonomie renforcée 
grâce à l’intégra�on de poignées de préhension facili- 
tant le déplacement des bacs (sauf sur bacs 5L et 8L). 

 
 
 
 
 
 

2 COLORIS AU CHOIX  
 

Toute la gamme est 
disponible en 2 coloris : 
Vert Anis MP00012 
ou Gris Argent MP00056 

 
 
 

 

RÉTENTION – BAC PETIT VOLUME <<LABO-RÉTEN>> 
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Labo-Réten 5 Litres  

 
KG Charge statique maximale uniformément répartie  

Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR5CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR5CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR5NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR5NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 5 L 
Dimensions : L 445 x l 415 x H 45 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 
KG 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Labo-Réten 8 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR8CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR8CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR8NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR8NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 8 L 
Dimensions : L 635 x l 410 x H 50 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 
KG 35

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Labo-Réten 10 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR10CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR10CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR10NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR10NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 10 L 
Dimensions : L 445 x l 415 x H 90 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 
 

KG 35
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Labo-Réten 20 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf.LABR20CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR20CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR20NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR20NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 20 L 
Dimensions : L 640 x l 410 x H 115 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 

50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Labo-Réten 30 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR30CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR30CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR30NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR30NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 30 L 
Dimensions : L 640 x l 410 x H 165 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 
 

60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Labo-Réten 40 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR40CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR40CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR40NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR40NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 40 L 
Dimensions : L 640 x l 410 x H 220 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

 
 

 

100 
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Labo-Réten 60 Litres  
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR60CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR60CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR60NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR60NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 60 L 
Dimensions : L 805 x l 640 x H 150 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

Pour le Labo -Réten 60 litres, un renfort est ajouté pour soutenir les caillebotis.  

 

100  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Labo-Réten 90 Litres et 100 Litres (sans caillebotis) 
Avec caillebo�s plas�que : Réf. LABR90CNEWMP012F (Vert Anis) ; LABR90CNEWMP056F (Gris argent) Sans 
caillebo�s : Réf. LABR90NEWMP012F (Vert Anis) ; LABR90NEWMP056F (Gris argent) 

Capacité : 90 L avec caillebo�s ; 100 L sans caillebo�s 
Dimensions : L 1200 x l 640 x H 160 mm 
Coloris : Vert Anis MP00012 ou Gris Argent MP00056 

Pour le Labo -Réten 90 litres, deux renforts sont ajoutés pour soutenir les caillebotis.  

 
KG 

200
 

 
 

RÉTENTION – BACS PETIT VOLUME <<LABO-RÉTEN>>  



 
www.apisindustry.com 

 
 
 
 
 

PLATEFORMES STANDARDS ET HAUTES 
 

Plateforme de rétention 80 L 
+ Produit : Compatible en hauteur avec la plupart des 
plateformes du marché. Pas de passage de fourches. 

Caillebotis plastique : Réf. PFRP80/150006F 

Capacité : 80 L 
Dimensions : L 1220 x l 660 x H 150 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

600 

Plateforme de rétention 120 L spéciale palette 

1200 x 800 cm 
+ Produit : Compatible en hauteur avec 
la plupart des plateformes du marché. Pas 
de passage de fourches. 

Caillebotis plastique : 
Réf. PFRP120/150006F 

Capacité : 120 L 
Dimensions : 
L 1270 x l 825 x H 150 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

 

 
1100 

 
 
 
 

Plateforme de rétention 180 L 
+ Produit : Compatible en hauteur avec la plupart des plateformes du 
marché. Pas de passage de fourches. 

Caillebotis plastique : Réf. PFRP180/150006F 

Capacité : 180 L 
Dimensions : L 1280 x l 1230 x H 150 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

Plateforme 240 L 

spéciale palette 1200 x 800 cm 

 
Plateforme de rétention 200 L haute 
Caillebotis plastique : Réf. PFCP200006F 
Sans caillebotis : Réf. PF200006F 

Capacité : 200 L 
Dimensions : L 990 x l 645 x H 345 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

250 

 
 

 

 

 

Réf. PFRP240/150006F 

 
Dimensions : 

 
 

 
 

2000 
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PLATEFORMES ULTRA-BASSES 
 

Plateforme de rétention 35 L 
Caillebotis plastique : Réf. PFLP35006F 

Capacité : 35 L 
Dimensions : 
L 710 x l 660 x H 115 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 

Plateforme de rétention 60 L 
Caillebotis acier galvanisé : Réf. PFLG60006F 
Caillebotis plastique : Réf. PFLP60006F 

Capacité : 60 L 
Dimensions : L 1245 x l 625 x H 115 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

 
400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plateforme de rétention 100 L 
Caillebotis plastique : Réf. PFCP100006F 
Sans caillebotis : Réf. PF100006F 

Capacité : 100 L 
Dimensions : L 990 x l 645 x H 145 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plateforme de rétention 120 L 
+ Produit : Plateforme ultra-basse. 

Caillebotis acier galvanisé : Réf. PFCG120/115006F 
Caillebotis plastique : Réf. PFCP120/115006F 

Capacité : 120 L 
Dimensions : L 1230 x l 1230 x H 115 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

1000 

 
 

 

 

KG Charge statique maximale uniformément répartie 
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/////////////////////////////////////      ACCESSOIRES ////////////////////////////////////// 

 

 

Couvre-joints inox pour jonction de plateformes 
+ Produit : 
Solidarise et évite les coulures entre les plateformes 60, 80, 120, 150 et 240 L. 

 
Pour plateformes 60 L et 80 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT585F - Dimensions : L 585 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

 
Pour plateformes 120 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT750F - Dimensions : 750 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

 
Pour plateformes 120 L Ultrabasse 
Sens Longueur / Largeur : Réf. CJOINT1195F 
Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

 
Pour plateformes 180 L 
Sens Longueur / Largeur : Réf. CJOINT1195F 

Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

 

 

Pour plateformes 240 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1535F - Dimensions : L 1535 x l 40 x H 35 mm 

 
 
 

 

Rampe d’accès 
+ Produit : Facilite l’accès des plateformes avec un diable. 

 
Hauteur 115 mm 
pour plateformes 60 L et 120 L Ultrabasse 

Réf. RAMPEHT115008F 

Dimensions : L 775 x l 580 x H 115 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 

Hauteur 150 mm 
pour plateformes 80 L, 100 L, 120 L, 180 L et 240 L 

Réf. RAMPEHT150008F 

Dimensions : L 1200 x l 800 x H 150 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 
 
 
 

 
300 

 
 
 
 

 

 
300 

Rayonnage acier galvanisé 
pour plateformes 100 L et 200 L 

+ Produit : Acier métal galvanisé à chaud. 
Permet d’accueillir les plateformes 100 L et 200 L sur 3 niveaux. 

Réf. ETAGERERAYF 

Dimensions : L 1010 x l 670 x H 2000 mm 
Plateformes non fournies. 
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Plateforme de rétention 80 L standard  
Caillebo�s plas�que : Réf. PFRP80/150008F 
Pas de passage de fourches. 

Capacité : 80 L 

Plateforme de rétention 120 L standard  
Caillebo�s plas�que : 
Réf. PFRP120/150008F 
Pas de passage de fourches. 

Capacité : 120 L 
Dimensions : 
L 1270 x l 825 x H 150 mm 
Coloris : NOIR TEIN008 

 

1000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plateforme de rétention 180 L standard  
Caillebo�s plas�que : Réf. PFRP180/150008F 
Pas de passage de fourches. 

Capacité : 180 L 

 

 

 
 

 

 
1000 

 
 

 
 

600 
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Plateforme de rétention 240 L standard  
Caillebo�s plas�que : Réf. PFRP240/150008F 

Pas de passage de fourches. 

Capacité : 240 L

 
 

 
 

 
 
2000
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Couvre-joints inox pour jonction de plateformes 
+ Produit : Solidarise et évite les coulures entre les plateformes 

Pour plateformes 80 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT585F - Dimensions : L 585 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

Pour plateformes 120 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT750F - Dimensions : 750 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

Pour plateformes 180 L 
Sens Longueur / Largeur : Réf. CJOINT1195F 
Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

Pour plateformes 240 L 
Sens Largeur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions  : L 1195 x l 40 x H 35 mm 

Sens Longueur : Réf. CJOINT1535F - Dimensions  : L 1535 x l 40 x H 35 mm 

Rampe d’accès - hauteur 150 mm 
pour plateforme 80 L, 120 L, 180 L et 240 L 
+  Produit  : Facilite l’accès des plateformes avec un diable. 

Réf. RAMPEHT150008F 

Dimensions : L 1200 x l 800 x H 150 mm 
Coloris : Noir TEIN008 

 

 
300 

 
 

 

 
//  
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COMPLÉMENTS - ACCESSOIRES DIVERS 
 

  

Entonnoir Ø550 mm polyvalent 

pour fût 
+ Produit : 
Rebord intérieur limitant les éclaboussures. 

Réf. EPCEP545012F 

Dimensions : Ø écoulement : 40 mm Ø 
550 mm -  Hauteur  :  190  mm Coloris : 
Vert menthe TEIN012 

Couvercle pour entonnoir Ø550 

mm ou sur-fût 80 
+ Produit : 
S’adapte sur notre entonnoir et sur notre sur-fût 80. 

Coloris Vert Menthe TEIN012 : Réf. CEP545012F 
Coloris Jaune Melon TEIN006 : Réf. CEP545006F 

Dimensions : Ø 565 mm - Hauteur hors tout : 135 mm 

Entonnoir Ø650 mm polyvalent pour fût 
+ Produit : Recouvre l’ensemble du fût. 

Réf. ME650012F 

Dimensions : Ø écoulement : 35 mm 
Ø 650 mm - Hauteur  :  190  mm 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sur-fût 250 
Réf. RF220012F 

Capacité : 250 L 
Dimensions : Ø passage fût : 650 mm 
Ø fond : 630 mm - Ø couvercle : 780 mm 
Hauteur : 1010 mm 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

 

Couvercle (Réf. CEP545006F) en option. 

Réf. RF60006F 

Capacité : 80 L 
Dimensions : Ø extérieur : 550 mm 
Ø intérieur : 440 mm - Hauteur : 650 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

Casquette Ø610mmpourfût220L 
+ Produit : Évite la rétention d’eau dans le rebord 
du fût métallique. 

Dimensions : Ø 610 mm - Hauteur : 100 mm 

Coloris disponibles : 

Noir TEIN008 : Réf. CASQUETTE220008F 
Rouge Signal. TEIN014 : Réf. CASQUETTE220014F Vert 
Menthe TEIN012 : Réf. CASQUETTE220012F Jaune 
Melon TEIN006 : Réf. CASQUETTE220006F 

 
 

Réf. BACPOLY300006F   

Capacité : 300 L 
Dimensions : Ø extérieur : 1000 mm 

 
 
 
 
 

 
Sur-fût 80 
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Ø intérieur : 900 mm - Hauteur : 470 mm 

 

 

Bac polyvalent 300 L 
Réf. BACPOLY300006F 

Capacité : 300 L 
Dimensions : Ø extérieur : 1000 mm 
Ø intérieur : 900 mm - Hauteur : 470 mm 

 
 
 

Bac polyvalent 300 L 
Réf. BACPOLY300006F 

Capacité : 300 L 
Dimensions : Ø extérieur : 1000 mm 
Ø intérieur : 900 mm - Hauteur : 470 mm 

 

 

 

 

Roule 1 fût avec timon 
+ Produit : Monté sur 4 roulettes pivotantes 
360°. Bac polyvalent 100 adaptable dans le roule 
fût. 

Réf. ROULE1FT012F 
Dimensions : Ø extérieur : 860 mm, hauteur : 230 
mm - Ø intérieur : 600 mm, hauteur : 150 mm 
Capacité : 47 L (sans fût) ; 7 L (avec fût) 
Coloris : Vert menthe TEIN012 

 

 

 

 

 

 

Roule 1 fût avec timon 
+ Produit : Monté sur 4 roulettes 
pivotantes 360°. Bac polyvalent 
100 adaptable dans le roule fût. 
Réf. ROULE1FT012F 

Dimensions : Ø extérieur : 860 mm, 
hauteur : 230 mm - Ø intérieur : 600 
mm, hauteur : 150 mm Capacité : 

47 L (sans fût) ; 7 L (avec fût) 
Coloris : Vert menthe TEIN012 
 

 

 

 

 

 

 

Roule 1 fût avec timon 
+ Produit : Monté sur 4 roulettes 
pivotantes 360°. Bac polyvalent 
100 adaptable dans le roule fût. 
Réf. ROULE1FT012F 

Dimensions : Ø extérieur : 860 mm, 
hauteur : 230 mm - Ø intérieur : 600 
mm, hauteur : 150 mm Capacité : 

47 L (sans fût) ; 7 L (avec fût) 
Coloris : Vert menthe TEIN012 
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SÉCURITÉ DE STOCKAGE 

Les conteneurs et armoires de réten�on perme�ent de 
sécuriser le stockage (aussi bien en intérieur qu’en 

extérieur) des liquides polluants et dangereux contenus  

fûts, jerricans, bidons, etc. 

 
 
 
 

CONTENEURS  &  ARMOIRES  

CONTENEURS
&ARMOIRES
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CONTENEURS DE RÉTENTION 

Les armoires et accessoires de rétention permettent de sécuriser le stockage (aussi bien en intérieur 
qu’en extérieur) des liquides polluants et dangetreux contenus dans vos fûts, jerricans, bidons, etc... 

 
Conteneur de rétention GM1-1000 Grande 

capacité 
+ Produit : Idéal pour un contenant 1000 L ou 4 fûts de 220 L. 
Stockage sécurisé en extérieur. Fermeture à clé. 

Coloris Gris (Anthracite TEIN004) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/1000004F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/1000GA004F 

Coloris Gris - Portes Jaunes (Anthracite TEIN004 - Jaune TEIN006) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/1000P06004F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/1000GAP06004F 

Coloris Gris - Portes Oranges (Anthracite TEIN004 - Orange MP00015) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/1000PMP15004F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/1000GAPMP15004F 

Coloris Rouge (Rouge signalisation TEIN014) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/1000014F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/1000GA014F 

Capacité : 1000 L 
Dimensions : L 1500 x l 1500 x H 2200 mm 
Dim. passage : L 1400 x l 1400 x H 1360 mm 
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Conteneur de rétention GM1-280 
+ Produit : Possibilité de stocker 2 fûts de 220 L. Économique 
et idéal pour un stockage sécurisé en extérieur. Adapté pour une 
palette 80 x 120 mm avec fûts. 
Fermeture à clé. 

 
Coloris Gris (Anthracite TEIN004) 
GM1-280 - Réf. CGM1/280004F 
GM1-280 + kit aération - Réf. CGM1/280GA004F 

Coloris Gris - Portes Jaunes (Anthracite TEIN004 - Jaune TEIN006) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/280P06004F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/280GAP06004F 

Coloris Gris - Portes Oranges (Anthracite TEIN004 - Orange MP00015) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/280PMP15004F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/280GAPMP15004F 

Coloris Rouge (Rouge signalisation TEIN014) 
GM1-1000 simple - Réf. CGM1/280014F 
GM1-1000 + kit aération - Réf. CGM1/280GA014F 

Capacité : 280 L 
Dimensions : L 1500 x l 1040 x H 1900 mm 
Dim. passage : L 1300 x l 910 x H 1400 mm 
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ARMOIRE DE RÉTENTION  
Armoire  polyéthylène  petit modèle 
+ Produit : Équipée de deux étagères inox amovibles et non réglables. 
Fermeture à clé. Stockage sécurisé de produits dangereux. 

Réf. APM1002F 

Dimensions : L 975 x l 520 x H 1180 mm 
Diam. passage : L 810 x l 440 x H 820 mm 
Coloris : Naturel / Portes Bleu TEIN002 
Capacité de rétention en partie basse : 47 L 
Poids admissible par étagère : 50 kg 

 

Armoire de sécurité 
+ Produit : Option système de fixation au mur. Fermeture à clé. Idéal pour 
stocker des petits contenants. Stockage sécurisé de produits dangereux. 

Réf. ARMSECU002F 

Dimensions : L 600 x l 470 x H 850 mm 
Coloris : Naturel / Portes Bleu TEIN002 
Capacité de rétention en partie basse : 20 L 

Charge max. 75 kg au sol / 40 kg au mur 
 

Option : fixation murale (cornières, vis et boulons) 

 
Armoire  polyéthylène  grand modèle 

+ Produit : Avec 3 étagères inox amovibles. Fermeture à clé. 
Stockage sécurisé de produits dangereux. 

Réf. AGM1002F 

Dimensions : L 990 x l 500 x H 1660 mm Dim. 
passage : L 820 x l 460 x H 1490 mm Coloris : 

Naturel / Portes Bleu TEIN002 Capacité  de  
rétention  en  partie  basse  :  28 L Poids  
admissible  par  étagère  : 50 kg 

 

//////////////////////////////////////// ACCESSOIRES /////////////////////////////////////  
 

Pieds pour armoires 
compatibles AGM1 et APM1  
+ Produit : 4 pieds vissés sous l’armoire. 
Surélève l’armoire de 95 mm. 

Réf. PIEDARMOIRE002F 

Non associable avec le BA.AGM1 
Coloris : Bleu TEIN002 

Bac de rétention 
pour AGM1 
+ Produit : Passage de fourches. 
Fixé sous l’AGM1. 

Réf. BACAGM1002F 

Capacité : 40 L 
Dimensions : 
L 1040 x l 510 x H 175 mm 
Coloris : Bleu TEIN002 

Bacs 22 L & 43 L pour étagère 
+ Produit : Permet de créer une rétention sur chaque étagère. 

Réf. BACETAGERE22014F 
Capacité : 22 L - Dimensions : L 820 x l 420 x H 70 mm 
Coloris : Rouge Signalisa�on TEIN014 

Réf. BACETAGERE43014F 
Capacité : 43 L 
Dimensions : 
L 820 x l 420 x H 135 mm 
Coloris  : 
Rouge Signalisa�on 
TEIN014 
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STOCKAGE  

BACS À SEL / SABLE  
 

Bac à sel /  sable 50 L 
Réf. BACSEL50ST014F 

Capacité : 50 L 
Dimensions : L 558 x l 497 x H 500 mm 
Coloris : Rouge Signalisa�on TEIN014 

Pelle en option 
 
 
 
 
 
 

 
Bac à sel / sable 100 L  
Réf. BACSEL100ST014F 

Capacité : 100 L 
Dimensions : L 750 x l 670 x H 420 mm 
Coloris : Rouge Signalisa�on TEIN014 

Pelle en option 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bac à sel / sable 200 L  
Réf. BACSEL200ST014F 

Capacité : 200 L 
Dimensions : L 743 x l 644 x H 690 mm 
Coloris : Rouge Signalisa�on TEIN014 

Pelle en option 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co�re à sel / sable 180 L  
+ Produit : Manipulable par transpalette 
ou chariot élévateur. 

Réf. BACSEL180002F 

Capacité : 180 L 
Dimensions : L 1030 x l 630 x H 690 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 - Couvercle Bleu TEIN002 

Option : système de fermeture avec cadenas. 

 STOCKAGE 
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COFFRES  À SEL  /  SABLE  
Co e à sel / sable 300 L  
+ Produit : Manipulable à vide par transpalette 
ou chariot élévateur. 

Réf. BACSEL300002F 

Capacité : 300 L 
Dimensions : 
L 1255 x l 750 x H 850 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 
Couvercle Bleu TEIN002 

Option : 
Système de fermeture avec 
ou sans cadenas. 

 
 

Co e à sel / sable 500 L  
+ Produit : Sans passage de fourches. 

Réf. BACSEL500002F 

Capacité : 500 L 
Dimensions : 
L 1255 x l 750 x H 1200 mm 
Coloris : 
Jaune Melon TEIN006 
Couvercle Bleu TEIN002 

Option : 
Système de fermeture avec 
ou sans cadenas. 

 
 
 
 
 
 

Co es de rangement 
+ Produit : Co res robustes multi-usages, cuve étanche. Passage de fourches pour modèles 120 L et 180 L. 2 poignées latérales intégrées. 

Option : fermeture grenouillère et/ou cadenas. 

Coffre de rangement 50 L : Réf. CR50006F 
Capacité : 50 L 
Dimensions : L 550 x l 520 x H 400 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 
Coffre de rangement 120 L : Réf. CR120006F 
Capacité : 120 L 
Dimensions : L 880 x l 610 x H 450 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 
Coffre de rangement 180 L : Réf. CR180006F 
Capacité : 180 L 
Dimensions : L 880 x l 610 x H 600 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 

 

Option : Système de fermeture 
avec ou sans cadenas. 
Système de fermeture composé 
de 2 grenouillères avec crochets 
et rivets inox (sans cadenas) : 
Réf. OPTIONFERMETUREF 

 
 

 
Cadenas inox - Diamètre 6 mm : 
Réf. CD31174F 

 

////////////////////////////////////////  ACCESSOIRES  ////////////////////////////////////////  

Pelle rétractable plastique avec 
manche en aluminium 
+ Produit : Inoxydable - résistant au sel. 

Réf. PELLERF 

Dimensions : 
Déployée : L 720 x l 215 x H 85 mm Posi�on 
repliée : L 480 x l 215 x H 80 mm Coloris : Rouge 

  
 
 

 STOCKAGE 
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COLLECTEURS DE TUBES  NÉON  

Collecteur de tube néon 
+ Produit : Poignée de transport centrale rabattable. 
Fermeture du bouchon par double lien élastique 
Axé sur le fût = sécurité. 

 

Collecteur 600 
Convient pour néons longueur 600 mm  

Réf. CTN600MP00014F 

Contenance : 50 néons Ø 25 mm 
Dimensions : 
Longueur : 665 mm 
Ø extérieur bouchon : 300 mm 
Ø extérieur fût : 220 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 - Bouchon : Noir 

 
Collecteur 1200 
Convient pour néons longueur 1200 mm  

Réf. CTN1200MP00014F 

Contenance : 50 néons Ø 25 mm 
Dimensions : 
Longueur : 1265 mm 
Ø extérieur bouchon : 300 mm 
Ø extérieur fût : 220 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 - Bouchon : Noir 

 
Collecteur 1500 
Convient pour néons longueur 1500 mm  

Réf. CTN1500MP00014F 

Contenance : 50 néons Ø 25 mm 
Dimensions : 
Longueur : 1595 mm 
Ø extérieur bouchon : 300 mm 
Ø extérieur fût : 220 mm 
Coloris : Jaune Melon TEIN006 - Bouchon : Noir 

STOCKAGE   STOCKAGE 



 
Découvrez le nouveau site web 

www.apisindustry.com 
 

http://www.emp-rotomoulage.fr/
http://www.apisindustry.com/
http://www.emp-rotomoulage.fr/
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BACS DE RÉTENTION 
 

 
Pages 

Contenants stockables 

sur le bac 

 
Références 

 
Largeurs en mm 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  / 1 050 

  / 1 330 

  / 1 650 

 

 

 

2 180 1 300 575 

2 680 1 300 575 

/ 3 280 1 300 575 

10  800  1 290 1 290 705 

10  / 

/ 

/ 

/ 

/ 

1 000  1 740 1 450 600 

10  1 050 
 

2 500 1 300 490 

10  1 100  

MR1100/SOUT006F 

1 700 1 300 940 

11  1 200  1 300 1 300 900 

11  1 500  1 830 1 830 640 

12  70 
 

810 640 340 

12  120 
 

 
1 240 840 230 

12  220 
 

1 250 1 250 240 

12  225  9 250 755 555 

12  240 
 

 

 

1 310 910 380 

13  240 1 222 815 475 

13  270  1 270 705 540 

13  450 
 

1 250 1 250 475 

13  450 
 

1 300 1 300 620 

13  70 
 

810 640 230 

13  240 
 
240 

 

 

 

1 222 1 222 245 

14  1 222 815 350 

14  300  1 470 815 360 

14  450  2 470 710 330 

 
Hauteurs en mm 

 
Longueurs en mm 

Capacités 

en L 

 
Ar�cles 

15  120  

 

1 240 840 230 

15  220 
 

1 265 700 495 

15  225 
 

925 755 555 

16  240  

 

1 300 900 390 

16  450 
 

1 300 1 300 485 

16  / 

/ 

1 100 
 

1 380 1 280 1 000 

17  1 050 
 

2 500 1 300 530 
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SUPPORTS DE FÛTS 
 

 
Pages 

Contenants stockables 

sur le bac 

 
Références 

 
Largeurs en mm 

 

18 Support de fût 60/220 L réversible 
 

 - SF60/220012F 495 495 390 

18 Support de fût 60 L amovible 
 

 - SFA1/60012F 500 390 390 

18 Support de fût 60 L gerbable 
 

 - SFG2/60006F 860 390 320 

18 Support de fût 220 L amovible 
 

 - SFA1/220012F 782 580 580 

18 Support de fût 220 L gerbable 

 

 - SFG2/220006F 1 245 585 388 

 
Hauteurs en mm 

 
Longueurs en mm 

Capacités 

en L 

 
Ar�cles 



 

www.apisindustry.com 

 

 

 

 

 

LABO-RÉTEN 
 
 

Pages 
Contenants stockables 

sur le bac 

 
Références 

Largeurs 

en mm 

 

20 
 

Labo-Réten 5 L 

 

 5 
LABR5CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR5CNEWMP056F (Gris argent) 

LABR5NEWMP012F (Vert Anis) - LABR5NEWMP056F (Gris argent) 
445 415 45 

20 
 

Labo-Réten 8 L 

 

 8 
LABR8CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR8CNEWMP056F (Gris argent) 

LABR8NEWMP012F (Vert Anis) - LABR8NEWMP056F (Gris argent) 
635 410 50 

20 
 

Labo-Réten 10 L 

 

 10 
LABR10CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR10CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR10NEWMP012F (Vert Anis) - LABR10NEWMP056F (Gris 

argent) 

445 415 90 

21 
 

Labo-Réten 20 L 

 

 20 
LABR20CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR20CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR20NEWMP012F (Vert Anis) - LABR20NEWMP056F (Gris 

argent) 

640 410 115 

21 
 

Labo-Réten 30 L 

 

 30 
LABR30CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR30CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR30NEWMP012F (Vert Anis) - LABR30NEWMP056F (Gris 

argent) 

640 410 165 

21 
 

Labo-Réten 40 L 

 

 40 
LABR40CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR40CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR40NEWMP012F (Vert Anis) - LABR40NEWMP056F (Gris 

argent) 

640 410 220 

22 
 

Labo-Réten 60 L 

 

 60 
LABR60CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR60CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR60NEWMP012F (Vert Anis) - LABR60NEWMP056F (Gris 

argent) 

805 640 150 

22 Labo-Réten 90 L - 100 L (sans caillebotis) 

 

 90 / 100 
LABR90CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR90CNEWMP056F (Gris 

argent) LABR90NEWMP012F (Vert Anis) - LABR90NEWMP056F (Gris 

argent) 

1 200 640 160 

 

PLATEFORMES 
 

 
Pages 

Contenants stockables 

sur le bac 

 
Références 

Largeurs 

en mm 

 

23 Plateforme de réten�on 80 L 

 

 80 PFRP80/150006F 1 220 660 150 

23 Plateforme de réten�on 120 L 

spéciale pale�e 

 

 120 PFRP120/150006F 1 270 825 150 

23 Plateforme de réten�on 180 L 

 

 180 PFRP180/150006F 1 280 1 230 150 

23 Plateforme 240 L 

spéciale pale�e 

 

 240 PFRP240/150006F 1 610 1 270 150 

23 Plateforme de réten�on 200 L haute 

 

 200 PFCP200006F - PF200006F 990 645 345 

24 Plateforme de réten�on 35 L 

 

 35 PFLP35006F 710 660 115 

24 Plateforme de réten�on 60 L 

 

 60 PFLG60006F - PFLP60006F 1 245 625 115 

24 Plateforme de réten�on 100 L 

 

 100 PFCP100006F - PF100006F 990 645 145 

24 Plateforme de réten�on 120 L 

 

 120 PFCG120/115006F - 
PFCP120/115006F 

1 230 1 230 115 

 

26 Plateforme éco-conçu 80 L standard 

 

 80 PFRP80/150008F 1 220 660 150 

26 Plateforme éco-conçu 120 L standard 

 

 120 PFRP120/150008F 1 270 825 150 

26 Plateforme éco-conçu 180 L standard 

 

 180 PFRP180/150008F 1 280 1 230 150 

26 Plateforme éco-conçu 240 L standard 

 

 240 PFRP240/150008F 1 610 1 270 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLEAU SYNTHÉTIQUE - CARACTÉRISTIQUES PRODUITS 

Hauteurs 

en mm 

Longueurs 

en mm 

Capacités 

en L 

 
Ar�cles 

Hauteurs 

en mm 

Longueurs 

en mm 

Capacités 

en L 

 
Ar�cles 



 

 

 

CONTENEURS & ARMOIRES 

Pages 

 
 

 

 
 

 

 
 

Capacités 

en L 

 
 

 

 
 

 

 

 
Longueurs en mm 

 
 
 
 

 

 

 
Hauteurs en mm 

 
23 Conteneur de réten�on GM1-1000 1 000 CGM1/1000004F 1 500 1 500 2 200 

23 Conteneur de réten�on GM1-280 280 CGM1/280004F 1 500 1 040 1 900 

24 Armoire polyéthylène pe�t modèle 47 APM1002F 975 520 1 180 

24 Armoire polyéthylène grand modèle 28 AGM1002F 990 500 1 660 

24 Armoire de sécurité 20 ARMSECU002F 600 470 850 
 

STOCKAGE 

Pages 

 

 

 
 

Capacités 

en L 

 

 

 

 
Longueurs en mm 

 

 

 

 
Hauteurs en mm 

 
Largeurs en mm 

 
Références 

 
Ar�cles 

 
Largeurs en mm 

 
Références 

 
Ar�cles 



 

 

 

 

 

 
26 Bac à sel 50 L 50 BACSEL50ST014F 538 497 500 

26 Bac à sel 100 L 100 BACSEL100ST014F 750 670 420 

26 Bac à sel 200 L 200 BACSEL200ST014F 743 644 690 

26 Coffre à sel / sable 180 L 180 BACSEL180002F 1 030 630 690 

27 Coffre à sel / sable 300 L 300 BACSEL300002F 1 255 750 850 

27 Coffre à sel / sable 500 L 500 BACSEL500002F 1 255 750 1 200 

27 Coffres de rangement 50 / 120 / 180 CR50006F - CR120006F - CR180006F 550 - 880 - 880 520 - 610 - 610 400 - 450 - 600 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

Nous Sommes le leader dans la fabrication 
  

 APIS INDUSTRY, leader algérien de l’emballage et de la 
logistique, nous somme producteur des palettes et bac 

plastique, bacs et plateformes de rétention. 
APIS INDUSTRY propose une large gamme de palette, bac 

et plateforme de rétention plastique dans le domaine 
pharmaceutique, agroalimentaire, industriel et entreposage. 

Véritable acteur de la supply Chain, APIS INDUSTRY détient 
aujourd’hui l’ensemble des savoirs faires pour accompagner 

ses clients en Algérie et partout dans le monde. 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

www.apisindustry.com 

 
 
 
 
 
 
 

Savoir plus de nous 
 

APIS INDUSTRY, leader algérien de l’emballage et de la 
logistique, nous somme producteur des palettes et bac 

plastique, bacs et plateformes de rétention. 
APIS industry propose une large gamme de palette, bac et 

plateforme de rétention plastique dans le domaine 
pharmaceutique, agroalimentaire, industriel et entreposage. 

Véritable acteur de la supply Chain,  
APIS INDUSTRY détient aujourd’hui l’ensemble des savoirs 

faires pour accompagner ses clients en Algérie et partout 
dans le monde. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 




